



## **§ 269**

Delägarskap i ServaNet AB (KS/2015:69)

### **Beredningsförslag**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

1. Förvärva 250 aktier i ServaNet AB för 850 000 kr.
2. Förvärvet finansieras av likvida medel.
3. Godkänna bifogat förslag till bolagsordning och aktieägaravtal.
4. Utse Stefan Dalin (S) till suppleant i ServaNet AB:s styrelse.

---

### **Beslut**

Kommunstyrelsen beslutar:

Bjuda in Byaföreningarna för Bredband för information.

---

### **Ärendet**

Tillgången till bredband och internet blir en starkare och starkare förutsättning för ekonomisk, hållbar och social utveckling. Utbyggnad och drift av bredband är en komplex fråga varför samarbete med andra aktörer behövs.

Vid sammanträdet den 7 april 2015 uppdrog kommunstyrelsen Miljö- och byggkontoret att verka för en effektiv handläggning av ärendet gällande Timrå kommuns delägarskap i ServaNet.

Under våren och sommaren har Timrå kommun fört diskussioner med ServaNet om ett eventuellt delägarskap. ServaNet har öppnat för att Timrå kommun bör kunna bli delägare i proportion till invånarantal.

### **Ärendets behandling i kommunstyrelsen**

Björn Hellquist (FP) föreslog att bordlägga ärendet till nästkommande sammanträde för att bjuda in Byaföreningarna för Bredband för information.

Ewa Lindstrand (S) föreslog bifall till Miljö- och byggkontorets förslag och avslag på Björn Hellquists (FP) förslag.

Björn Hellquist (FP) föreslog ett tilläggsyrkande att bjuda in Byaföreningarna för Bredband för information om inte bordläggningen bifalles.



Ordföranden ställde först Björn Hellquist (FP) bordläggning under proposition avslag – bifall och konstaterade att kommunstyrelsen beslutat att avslå bordläggningen.

Ordföranden ställde därefter Miljö- och byggkontorets förslag under proposition avslag – bifall och konstaterade att kommunstyrelsen beslutat föreslå kommunfullmäktige besluta att bifalla Miljö- och byggkontorets förslag.

Ordföranden ställde slutligen Björn Hellquist (FP) tilläggsyrkande under proposition avslag – bifall och konstaterade att kommunstyrelsen beslutat att bifalla Björn Hellquists (FP) tilläggsyrkande att bjuda in Byaföreningarna för Bredband för information.

**Beslutsunderlag**

Bolagsordning

Aktieägaravtal

Protokollsutdrag till

Kommunfullmäktige

Exp / 2015